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Oggetto: Sesta variazione al bilancio di previsione esercizi 2017- 2018
It Collegio dei Revisori, nelle persone dei Sig.ri: ‘ Ck

Maria Rosa Osio - Presidente . " oo

Marco Antonio Modesto DeII’Acqua Revisore o '
Luigi Gianola- Revisore

Ricevuta

in data 10/10/2017 1a proposta di deliberazione dell'ufficio raglonerla n. 300 da sottoporre alla

approvazione del Consiglio Comunale € avente ad oggetto: “sesta variazione al bilancio diprevisione
esercizi 2017-2018”, _ : o

i

premesso che
la variazione proposta relat/vamente all'anno 2017, é di sequito rappresentata:

ENTRATE _ .
Variazioni in aumento : a
Titolo 0 -avanzo

€ -
Titolo 1 € -
Titolo 2 € 58.130,45
Titolo 3 € 48.211,30
Titolo 4 € 5.000,00
Titolo 9 € 699.800,00
Totale variazioni in aumento € 811.141,75
Variazioni in diminuzione o v T L ':
Titolo 1 € - A
Titolo 2 !
Titolo 3
Titolo 4
Titolo 9 € 24.424,00 ;
Totale vaniazioni in diminuzione € 24.424,00

TOTALE VARIAZIONE ENTRAr TE
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SPESE

Variazioni in aumento

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Missione 1
Missione 3 ordine pubblico e sicurezzA
Missione 4 Istruzione eidiritto allo studio
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita
Missione 5 culturali
Missione 7 Turismo |
Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
Missione 10 Trasporto Ldiritto allamobilita
Missione & Diritti soci'.';di.: Politiche sociali e famiglia

Missiore 99 - servizi conlt'o terzi

Totale variaz

Variazioni in diminuzione

P Nenvivanmendgmesite

Missione 1 Servizi isti’ wzionali, generali e di gestione
Missione 3 ordine pub}blico e sicurezzA

Missione 4 Istruzioneje diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

Missione 5 culturali

) Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
Missione 9 dell'ambiente.

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Missione 99 servizi cofto terzi

joni in aumento

Totale variazioni in diminuzione

TOTALE VAR

la variazione proposta

IAZIONE USCITE

€ 47.877,01
€ 14.500,00
€ 57.865,00
€ 15.500,00
€ 464,00
€ 2.500,00
€ 8.600,00
€ 10.2545
€ 699.800,00
€ 857.231,46
€ 6.100,00
€ 4.000,00
€ 12.200,00
€ 5.344,00
€ 2.500,00
€ 15.945,71
€ 24.424,00
-
€

70.513,71

ENTRATE

Variazioni in aurnento
Titolo 0 -FPV

Totale variazioni in aurn

relativamente all’anno 2018, é relativa al solo FPV

ento

Variazioni in diminuzione

Totale variazioni in diminuzione
TOTALE VARIAZIONE ENTRATE

45.255,00

45.255,00
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SPESE
* Variazioni in aumento

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio e 45.255,00

Totale variazioni in aumento € 45.255,d0

Variazioni in diminuzione

-~ Totale variazioni in diminuzione

et -“’*"'-I'JOTAL”E‘\’IKRI'AZIONE USCITE

il Collegio dei Rewson sulla base delle indicazioni sopra evidenziate e delle informazioni e det documenti
ricevuti e reperiti,

y
H
i
i
'

verificata

la variazione relativa al bilancio di previsione esercizi 2017 2018 per Iammontare segnalato; nell'elenco
dettagliato delle variazioni allegate alla dellbera in questlone

tilevato che
con la presente variazione viene mantenuto I'equilibrio di competenza e di cassa;

viene, altresi, allegato il prospetto del paregglo di bilancio post variazione ai fini del rispetto de| vincoli .di
finanza pubbllca commi 709-713 art. 1 Iegge n. 208/2015;

considerato che
le variazioni conseguono alla gestione dellEnte nel rispetto degli equullbn di bllanC|o di cui aII art. 162,
comma 6, del D.Lgs. 267/2000 e riguardano il bilancio di previsione 2017- 2019 per Iammontare segnalato

nell'elenco dettagliato delle variazioni allegate alla delibera in quest|one e per le motivazioni rlportate nella
documentazione conservata presso il servizio Ragioneria;

preso atto
del parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore Servizi Finanziari in ordlne alla regolarlté tecnica e
contabile sulla proposta di deliberazione;

1

atteso i ;
che nel nuovo testo dell'articolo 239, comma 1, lettera b/2, introdotto dal D. Lgsx 174/2012, convertito in

legge n. 213/2012, si prevede il rilascio da parte dell’'organo di rewsmne del proprlo parere suile proposte di
bilancio di previsione, verifica degli equilibri e variazioni di bilancio,




parere favorevole alla proposta di deliberazione dell'ufficio ragioneria n. 300 da sottoporre alla a;}iprovazione
del Consiglio Comunale avente ad oggetto: “Sesta variazione al bilancio di previsione 2017-201 l9

li, 19/10/2017
Letto, approvato e sottoscritto.

llegio dei revisc

Luigi Gianola-
i
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